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Дата Время

2 курс 3 курс 4 курс 5 курс 

67129 
66129 65129 64129 

14.01.19

ПНД 

8.30 

10.05 

 
 

  

10.15 

11.50 

 
 

  

12.15 

13.50 

 
 

  

14.00 

15.35 

Теория музыкального 

образования 

доц. Новикова Л.П. 

Педагогика  

ст. преп. Коротаева А.И. 

Ассист. Грянко Я.М. 

Основы исследовательской 

деятельности 

доц. Фалетрова О.М. 

История 

инструментального 

исполнительства 

доц. Плохов А.В. 

15.45 

17.20 

Теория музыкального 

образования 

доц. Новикова Л.П. 

Педагогика  

ст. преп. Коротаева А.И. 

Ассист. Грянко Я.М. 

Основы исследовательской 

деятельности 

доц. Фалетрова О.М. 

История 

инструментального 

исполнительства 

доц. Плохов А.В. 

17.30 

19.05 

 
 

 
 



15.01.19

ВТР 

8.30 

10.05 

 
 

  

10.15 

11.50 

Английский язык Плешанова 

Д.Л.  
  

12.15 

13.50 

Английский язык Плешанова 

Д.Л.  
  

14.00 

15.35 

 Музыкально-педагогические 

практикумы 

доц. Фалетрова О.М. 

Класс сольного пения 

доц. Новикова Л.П. 

История 

инструментального 

исполнительства 

доц. Плохов А.В. 

15.45 

17.20 

 Музыкально-педагогические 

практикумы 

доц. Фалетрова О.М. 

Класс сольного пения 

доц. Новикова Л.П. 

История 

инструментального 

исполнительства 

доц. Плохов А.В. 

17.30 

19.05 

 Музыкально-педагогические 

практикумы 

доц. Фалетрова О.М. 

  

16.01.19

СРД 

8.30 

10.05 

 
 

  

10.15 

11.50 

 Класс хорового 

дирижирования и чтения 

хоровых партитур 

доц. Новикова Л.П. 

  

12.15 

13.50 

 Класс хорового 

дирижирования и чтения 

хоровых партитур 

доц. Новикова Л.П. 

  

14.00 

15.35 

 Музыкально-педагогические 

практикумы 

доц. Фалетрова О.М. 

Класс хорового 

дирижирования и чтения 

хоровых партитур 

доц. Новикова Л.П. 

История 

инструментального 

исполнительства 

доц. Плохов А.В. 

15.45 

17.20 

 Музыкально-педагогические 

практикумы 

доц. Фалетрова О.М. 

(зачет) 

Класс хорового 

дирижирования и чтения 

хоровых партитур 

доц. Новикова Л.П. 

История 

инструментального 

исполнительства 

доц. Плохов А.В. 

17.30 

19.05 
 

 Класс хорового 

дирижирования и чтения 

хоровых партитур 

доц. Новикова Л.П. 

 



17.01.19

ЧТВ 

8.30 

10.05 

 
 

  

10.15 

11.50 
  

  

12.15 

13.50 

Психолого-педагогические 

основы музыкального 

исполнительства 

доц. Плохов А.В. 

 

  

14.00 

15.35 

Психолого-педагогические 

основы музыкального 

исполнительства 

доц. Плохов А.В. 

 

 Социология и политология 

проф. Басков В.П. 

15.45 

17.20 

Класс основного 

музыкального инструмента 

доц. Плохов А.В. 

 

 Социология и политология 

проф. Басков В.П. 

17.30 

19.05 

 
 

 Социология и политология 

проф. Басков В.П. 

18.01.19

ПТН 

8.30 

10.05 

 
 

  

10.15 

11.50 
   

 

12.15 

13.50 

Психолого-педагогические 

основы музыкального 

исполнительства 

доц. Плохов А.В. 

Класс хорового 

дирижирования и чтения 

хоровых партитур 

доц. Новикова Л.П. 

 

 

14.00 

15.35 

Психолого-педагогические 

основы музыкального 

исполнительства 

доц. Плохов А.В. 

Класс хорового 

дирижирования и чтения 

хоровых партитур 

доц. Новикова Л.П. 

 

Современные 

музыкальные технологии 

к.пс.н. Томчук С.А. 

15.45 

17.20 

Класс основного 

музыкального инструмента 

доц. Плохов А.В. 

 

 Современные 

музыкальные технологии 

к.пс.н. Томчук С.А. 

17.30 

19.05 

 
 

  

19.01.19

СБТ 

8.30 

10.05 

 
 

  



 
10.15 

11.50 
  

  

12.15 

13.50 

Психолого-педагогические 

основы музыкального 

исполнительства 

доц. Плохов А.В. 

(зачет) 

 
Философия 

доц. Скородумов С.В. 

 

14.00 

15.35 

 
 

Философия 

доц. Скородумов С.В. 

 

15.45 

17.20 

 
 

Философия 

доц. Скородумов С.В. 

 

17.30 

19.05 

 
 

  

20.01.19

ВСК  

 

8.30 

10.05 

 
 

  

10.15 

11.50 

 
 

  

12.15 

13.50 

 
 

  

14.00 

15.35 

 
 

  

15.45 

17.20 

 
 

  

17.30 

19.05 

 
 

  

 

 

Начальник учебно-методического управления                                                                                                             И.Г. Харисова 

 

 

Декан педагогического факультета                                                                                                                                Ю.Н. Слепко 

 

 

 


