

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации  
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования  
«Ярославский государственный педагогический университет им. К.Д. Ушинского»

«Утверждаю»  
Проректор по учебной работе  
Завойстый В.П.

«\_\_\_\_» 2019 г.

Расписание учебных занятий  
Факультета педагогического  
Учебный год 2018-2019 семестр \_\_\_\_\_  
Форма обучения заочная

		<b><i>Бакалавриат: «Педагогическое образование», профиль Музикальное образование»</i></b>			
Дата	Время	<b>2 курс</b>	<b>3 курс</b>	<b>4 курс</b>	<b>5 курс</b>
		<b>67129</b>	<b>66129</b>	<b>65129</b>	<b>64129</b>
14.01.19 ПНД	8.30 10.05				
	10.15 11.50				
	12.15 13.50				
	14.00 15.35	<b>Теория музыкального образования</b> доц. Новикова Л.П.	<b>Педагогика</b> ст. преп. Коротаева А.И. Ассист. Грянко Я.М.	<b>Основы исследовательской деятельности</b> доц. Фалетрова О.М.	<b>История инструментального исполнительства</b> доц. Плохов А.В.
	15.45 17.20	<b>Теория музыкального образования</b> доц. Новикова Л.П.	<b>Педагогика</b> ст. преп. Коротаева А.И. Ассист. Грянко Я.М.	<b>Основы исследовательской деятельности</b> доц. Фалетрова О.М.	<b>История инструментального исполнительства</b> доц. Плохов А.В.
	17.30 19.05				

15.01.19 ВТР	8.30 10.05			
	10.15 11.50	Английский язык Плешанова Д.Л.		
	12.15 13.50	Английский язык Плешанова Д.Л.		
	14.00 15.35	Музыкально-педагогические практикумы доц. Фалетрова О.М.	<b>Класс сольного пения</b> доц. Новикова Л.П.	<b>История инструментального исполнительства</b> доц. Плохов А.В.
	15.45 17.20	Музыкально-педагогические практикумы доц. Фалетрова О.М.	<b>Класс сольного пения</b> доц. Новикова Л.П.	<b>История инструментального исполнительства</b> доц. Плохов А.В.
	17.30 19.05	Музыкально-педагогические практикумы доц. Фалетрова О.М.		
16.01.19 СРД	8.30 10.05			
	10.15 11.50	<b>Класс хорового дирижирования и чтения хоровых партитур</b> доц. Новикова Л.П.		
	12.15 13.50	<b>Класс хорового дирижирования и чтения хоровых партитур</b> доц. Новикова Л.П.		
	14.00 15.35	Музыкально-педагогические практикумы доц. Фалетрова О.М.	<b>Класс хорового дирижирования и чтения хоровых партитур</b> доц. Новикова Л.П.	<b>История инструментального исполнительства</b> доц. Плохов А.В.
	15.45 17.20	Музыкально-педагогические практикумы доц. Фалетрова О.М. (зачет)	<b>Класс хорового дирижирования и чтения хоровых партитур</b> доц. Новикова Л.П.	<b>История инструментального исполнительства</b> доц. Плохов А.В.
	17.30 19.05		<b>Класс хорового дирижирования и чтения хоровых партитур</b> доц. Новикова Л.П.	

17.01.19 ЧТВ	8.30 10.05			
	10.15 11.50			
	12.15 13.50	Психолого-педагогические основы музыкального исполнительства <i>доц. Плохов А.В.</i>		
	14.00 15.35	Психолого-педагогические основы музыкального исполнительства <i>доц. Плохов А.В.</i>		<b>Социология и политология</b> <i>проф. Басков В.П.</i>
	15.45 17.20	<b>Класс основного музыкального инструмента</b> <i>доц. Плохов А.В.</i>		<b>Социология и политология</b> <i>проф. Басков В.П.</i>
18.01.19 ПТН	17.30 19.05			<b>Социология и политология</b> <i>проф. Басков В.П.</i>
	8.30 10.05			
	10.15 11.50			
	12.15 13.50	Психолого-педагогические основы музыкального исполнительства <i>доц. Плохов А.В.</i>	<b>Класс хорового дирижирования и чтения хоровых партитур</b> <i>доц. Новикова Л.П.</i>	
	14.00 15.35	Психолого-педагогические основы музыкального исполнительства <i>доц. Плохов А.В.</i>	<b>Класс хорового дирижирования и чтения хоровых партитур</b> <i>доц. Новикова Л.П.</i>	<b>Современные музикальные технологии</b> <i>к.п.н. Томчук С.А.</i>
	15.45 17.20	<b>Класс основного музыкального инструмента</b> <i>доц. Плохов А.В.</i>		<b>Современные музикальные технологии</b> <i>к.п.н. Томчук С.А.</i>
	17.30 19.05			
19.01.19 СБТ	8.30 10.05			

	<b>10.15 11.50</b>			
	<b>12.15 13.50</b>	Психолого-педагогические основы музыкального исполнительства <i>доц. Плохов А.В.</i> (зачет)		<b>Философия</b> <i>доц. Скородумов С.В.</i>
	<b>14.00 15.35</b>			<b>Философия</b> <i>доц. Скородумов С.В.</i>
	<b>15.45 17.20</b>			<b>Философия</b> <i>доц. Скородумов С.В.</i>
	<b>17.30 19.05</b>			
20.01.19 ВСК	<b>8.30 10.05</b>			
	<b>10.15 11.50</b>			
	<b>12.15 13.50</b>			
	<b>14.00 15.35</b>			
	<b>15.45 17.20</b>			
	<b>17.30 19.05</b>			

Начальник учебно-методического управления

И.Г. Харисова

Декан педагогического факультета

Ю.Н. Слепко